
UCHWAŁA NR XXXVII/427/14
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNICY

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia 
inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) oraz art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu w czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 z późn. zm.), uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa.

§ 2. Inkasentem opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Miasta Świdnicy wyznacza 
się Biuro Handlowe ANDA Krzysztof Michalik.

§ 3. Wysokość wynagrodzenia za inkaso określa się w wysokości 0,65% kwoty pobranych opłat.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 5. Traci moc uchwała nr XXVIII/334/13 Rady Miejskiej w Świdnicy z dnia 28 czerwca 2013 r. w sprawie 
poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 
i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Świdnicy:
J. Gadzińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 kwietnia 2014 r.

Poz. 1960


		2014-04-15T15:47:45+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




